АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2015г.                                     №  213
О присвоении статуса
специализированное жилое помещение
          В соответствии со ст.ст. 14, 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и на основании Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда Алеховщинского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Алеховщинского сельского поселения от 19.03.2010 г. № 40 Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
        1.Присвоить квартире, расположенной по адресу: с. Алеховщина, ул. Советская, дом 28Б, кв. 25, состоящей из 1 комнаты, общей площадью 36,3 кв.м. статус специализированное жилое помещение.
        2.Поручить Носковой Т.С.- специалисту 1 категории включить данную квартиру в специализированный жилищный фонд (маневренный фонд).
        3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                       Н.В.Кузнецова